

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายข้างศูนย์เด็กเล็ก บ้านสันถนนใต้ หมู่ที่ 2 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 78.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 312.00 ตารางเมตร
 ราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2564 ราคาน้ำมัน 27.59 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง ขยายข้างศูนย์เด็กเล็ก บ้านสันถนนใต้ หมู่ที่ 2 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง : 1.นายชาติณรงค์ สงคำ 2.นางสาวจิรัชญา ปงกันมูล 3.นายพนพล สุนันตา 4.นายสันต์ ต้นตรา 5.นายอุทัย พุทธสาร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	312.00	1.75	546.00	1.3795	2.41	753.21
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.60	603.67	9,417.25	1.3795	832.76	12,991.10
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	312.00	323.05	100,791.60	1.3795	445.65	139,042.01
10	Expansion Joint	ม.	8.00	111.54	892.32	1.3795	153.87	1,230.96
11	Contraction Joint	ม.	52.00	45.09	2,344.68	1.3795	62.20	3,234.49
12	Longitudinal Joint	ม.	78.00	47.07	3,671.46	1.3795	64.93	5,064.78
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	11.70	743.53	8,699.30	1.3795	1,025.70	12,000.68
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					126,362.61	1.3795	รวม	174,317.23
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)							ประหยัด	172,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 นางสาวจิรัชญา ปงกันมูล
 นักวิชาการคลัง ชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 นายสันต์ ต้นตรา
 ประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 2


ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

= 174,317.23

= 1.3795

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 นายชาติณรงค์ สงคำ
 หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 นายพนพล สุนันตา
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 นายอุทัย พุทธสาร
 ประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

1 บ้าย

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน